REQUERIMENTO Nº         , DE 2020

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 312, parágrafo único, do Regimento Interno, requeiro destaque

de bancada para votação em separado da expressão: “aos trabalhadores da

educação pública” inserido no § 6º do artigo 8º da Emenda nº 1 da Câmara dos

Deputrados, oferecida ao Projeto de Lei Complementar n° 39, de 2020.

Sala das Sessões, 6 de maio de 2020.

Senador ROBERTO ROCHA

Líder do PSDB

S
F

/
2

0
4

5
4

.
2

1
5

4
5

-
1

1

00352/2020
RQS